



# SAKER TIL ÅRSMØTE I BRØTTUM IL FOTBALL

20. november 2012

KI 18.00

**Sak 1/2012**      **Åpning av årsmøtet 2010 v/leder**

**Sak 2/2012**      **Godkjenning av innkalling**

**Sak 3/2012**      **Godkjenning av dagsorden**

**Sak 4/2012**      **Valg av møteleder og referent**

**Sak 5/2012**      **Fotballgruppa:**

-    Årsrapport 2012

**Yngres avdeling:**

-    Årsrapporter 2012

**Senioravdeling:**

-    Årsrapport 2012

**Sak 6/2012**      **Regnskap 2012 (foreløpig)**

**Budsjett 2013**

**Sak 7/2012**      **Valg**

Valgkomiteen, fremlegger sitt forslag til styrets sammensetning 2013

# Årsberetning Brøttum IL Fotball – sesongen 2012

Brøttum il Fotball har i sesongen 2012 administrert 10 fotballag fra sju år og opp til seniorlaget.

Brøttum har også vært med i 3 samarbeidslag i 2012.

Totalt har over 100 spillere vært på banen for Brøttum i år. Dette har medført nok et år med høyt aktivitetsnivå på Tømmermyra.

Lagene har i tillegg til seriespill vært aktive i diverse cuper og turneringer. De mest besøkte har vært Bend-it cup, Briskebyturneringa og Otta-cup. Sesongen ble avrundet med avslutning og premieutdeling for yngres på Brøtheim søndag 4. november.

A-laget har hatt en veldig tøff sesong med mye tap, så 3 hjemmeseiere på tampen av sesongen smakte godt å bidrar til motivasjonen for å fortsette videre. Denne motivasjon må vi derimot bruke i 5.divisjon neste år.

Nytt av året er et B-lag i 5.divisjon. Dette har vært i samarbeid med Moelven IL. Dette har et prøveprosjekt for å se om det var grunnlag for et lag som hvor yngre spillere kunne få mer spilletid. Samarbeidet har vært vellykket med en solid sesong hvor de spilte seg helt til kretsmesterskap. Å vinne 20-2 mot Biri var nok heller ikke å forakte. Det kommer derimot ikke til å være grunnlag for et slik lag neste sesong.

Arne Solli har etter en lang og trofast tjeneste for Brøttum fotball valgt å gå over til Moelven IL som sportslig leder. Vi ønsker å takke Arne for den formidable innsatsen han har bidratt med for Brøttumsfotballen og ønsker han lykke til videre.

I 2012 har Brøttum hatt damelag i 4.divisjon i samarbeid med Moelven og Åsmarka. De ente på 7.plass. De samme klubbene har hatt samarbeidslag for J14. Det er Moelven IL som har administrert laget og styret har i veldig liten grad vært involvert i lagene. Fotballgruppa må vurdere om vi er ønsker å investere i dette samarbeidet også neste år.

Dugnader og drift av Tømmermyra har gått ganske smertefritt i år. Foreldregruppene har bidratt til dette i tillegg til at Anders Randgaard har lagt ned en god innsats som banemester. Det har vært noen kamper uten kioskvakt grunnet misforståelser. Dette kan skje, men er synd siden kioskinntektene er veldig viktige for oss.

Merkemaskinen har stort sett vært samarbeidsvillig men styret vurderer innkjøp av en ny i 2013.

Banedeckket et har som tidligere fungert greit, men har fått hard medfart i løpet av sesongen. Det er vel få klubber i indre Østland med dårligere dekke enn Brøttum. Banemester har gjort avtale med Hamar Kommune for et større vedlikehold av banedeckket for 2013. Dette kan gi en sterkt etterlengtet forbedring av banedeckket.

Styret valgte i år å legge Tine fotballskole til sensommeren og håper da på større deltagelse. 38 unger i alderen 8-13 år kom fredag og lørdag og de fleste overnattet på Tømmermyra. Takk til alle som bidro!

Det satses på ny fotballskole neste år til samme tid. Målet er 50 deltagere og for å lykkes med det må vi spesielt friste flere større spillere til å delta.

Økonomisk så styrer vi mot et bra overskudd også i 2012. Dette skyldes meget god jobbing fra mange hold, spesielt resultatet fra markedsgruppas jobb med sponsorer er synlig. Ellers er det besparelser på mange poster som har bidratt til lavere kostnadsnivå.

Som tidligere år er fotballgruppa avhengig av stor innsats fra foreldre og foresatte. Dette er en utfordring som i år har gått greit men gruppa må fremover se på organiseringen for å lette arbeidet for mange av de involverte. Hvis alle bidrar i en eller annen grad kan vi utløse en kapasitet til å gjøre ting lettere og bedre.

Dette vil styret jobbe med fremover til neste sesong.

Det jobbes fortsatt med endelig trenerkabal og laglederakabal for 2013. Det er helt klart størst utfordring å få alt på plass i de eldre klassene. Foreldre er mer reserverte med å påta seg treneransvar for de eldste spillerne i yngres avdeling. Det er også en krevende jobb fordi det går mye tid til en slik oppgave. Styret ønsker å knytte til seg

noen yngre, ivrige fotballungdom som kan ha mulighet til å bidra til å trene lag. Dette kan bidra til å tilby en god løsning også for 11'er lagene i yngres avdeling.

Styret har påbegynt arbeidet med en ny strategisk plan. Denne jobben vil fortsette i 2013. Tre viktige fokusområder er:

- Anlegg
- Sportslig utvikling
- Holdninger / Kultur

Jobben rundt et nytt fotballanlegg på Brøttum er i gang, og dette drives frem av en egen anleggskomite. Veldig spennende!

Vi har med oss det gode engasjementet og energien som skapes og håper å utvikle et enda bedre tilbud til våre spillere i året som kommer.

Årets styre har bestått av følgende personer.

Leder:	Amund Havig
Leder yngres avdeling/sportslig leder:	Gaute Freng
Kasserer:	Trond Sandnes
Styremedlem, materialforvalter:	Grete Sørsveen
Styremedlem, sekretær	Tanja Sveen
Varamedlem, kioskansvarlig	Hege Mangerud

Hjertelig takk til alle som gjennom sesongen har bidratt som trenere, lagledere, dommere, styrerepresentanter samt andre bidrag til fotballen på Brøttum.

Hilsen

Amund Havig  
leder Brøttum IL Fotball

Gaute Freng  
leder yngres avdeling

# ÅRSRAPPORT GUTTER/JENTER 7

## Spillere:

Nikolai Arnesen	Tobias Brekken
Bård Elvsvebakken	Eivind Gjølrihagen Schorct
Thea Gunderhøgsti	Aleksander Phillipe Haugli Thorstad
Celine Husom Thorstad	Tobias Alexander Hustad Rudlang
Simen Kraabøl	Magnus Lier Hauge
Noah Samuelstuen	Malin Sveen
Joakim Torgersen	Signe Torp
Jakob Vangstad Undbekken	

## Trenere / lagledere:

Frank Samuelstuen, Janne Halsten, Stian Undbekken, Espen Hauge

Første trening var første uke etter påske. Da møtte det 14 barn som viste seg å bli en stabil og stor gruppe med spillere. Vi trente på grusbanen ved skolen fram til mai. Fra da var det treninger på Tømmermyra. Første kamp var mot Ekrom på Lillehammer den 7.mai. Ungene har gitt utrykk for at de syntes det har vært moro å spille kamp. Det har ikke vært noen som ikke ville være utpå å spille. Det var litt av en byttelogistikk med fire utpå banen, en i mål og 9-10 spillere på sidelinjen. Vi byttet 2 spillere annethvert minutt! Så det er vel lov å si at ungene ikke ble ordentlig varme i trøya før på høstsesongen da vi meldte på et lag til.

Vi delte da laget opp i Nordbygda og Sørbygda. Dette var en grei måte å dele det på, og lagene var nokså jevne. Da det først var etablert to lag så vi at det var lettere for ungene å ha fokus på fotballkampen. Vi hadde både seiere, tap og uavgjort. Blant annet en veldig spennende uavgjort kamp mot Follebu som endte 9-9. Ellers så var kampene på turneringene jevnere enn det kampene i serien har vært. Vi har vært på to turneringer; Briskebyturneringen på Hamar den 2. og 3. juni og Bend-it cup på Moelv den 16. september.

Det har vært et par gutter som har tatt en ekstra tårn som keeper. Ellers har alle fått prøve seg som keepere. På treningene har vi først hatt noen øvelser med ballkontroll og skudd, så har vi avsluttet med kamp.

Iløpet av sesongen har Signe satt fotballschoene på hylla og Kaja har begynt som ivrig spiller. Vi har tatt vår skjerv med dugnader som kioskvakt, gressklipping, dorullsalg og høstdugnad. Men det var lite dugnadsbidrag fra vårt lag på Sjusjørittet som klubben arrangerte. Der var det to som møtte opp.

Lagleder har sendt ut et informasjonsskriv med blant annet terminliste på våren og et på høsten.

Ellers er det sendt ut sms i forkant av alle kamper, turneringer og dugnader.

Lagleder og trenere var på et kort introduksjonskurs i regi av fotballgruppa ved sesongstart. Det var nyttig og godt. Det er sikkert verdt å satse på slike tiltak i forhold til de som tar på seg verv som trenere og lagledere.

Laget ønsker å takke flinke ungdommer som har vært dommere på våre hjemmekamper, samt støtte fra Amund og Gaute i styret.

Janne, Espen, Frank og Stian takker for en fin sesong med spillere og foreldre.

# ÅRSRAPPORT GUTTER/JENTER 8

Lagene har bestått av:

Kristoffer Berg Kløvstad, Even Andreas Bergseng, Aleksander Gaden, Oliver Halla, Lars Havig, Mikael Libæk, Petter Lunna, Knut Rusten, Sindre Sande, Elias Sandnes, Sivert Slåen Bruket, Syver Solberg, Eirik Stubberud Slåen, Siri Sørsveen Trælvik, Martin Uzsak.

Trenere:

Ole Odd Halla og Roar Lunna

Lagleder:

Svein Slåen

Oppsummering:

Vi på Brøttum Flyers og Brøttum Tigers har lagt bak oss en veldig fin fotballsesong. Det lyser godt humør og ekte glede av fotballspillerne. Tap og seiere takles på samme måte. Mange spillere har utviklet seg veldig bra denne sesongen.

Vi har stort sett trent og spilt kamper en gang i uken. Kampoppsettene har vært litt «rotete» fra kretsen, men dette tror vi blir bedre neste år.

Foreldregruppen er veldig positiv. De fleste er ivrige tilskuere på kampene og flere er i «nærheten» under treningene. Geir Helge og Ole Martin stilte opp som nattvakter under Tine Fotballskole. Vårsesongen ble avsluttet med Grillfest på Tømmermyra. Her ble det servert hamburgere, brus, kaffe og kaker. Høstsesongen ble avsluttet på Briskeby stadion. Først spiste vi Pizzabuffet, deretter så vi Ham-Kam mot Hødd. Vi tror alle koste seg. Dette kan vi anbefale andre lag.

Vi har deltatt på følgende dugnader: 2 uker kioskvakt og gressklipping, samt vakter på Sjusjørittet.

Vi vil takke dommere, andre frivillige, og styret i fotballgruppa for at dere legger til rette for oss! Dere har gjort kjempejobb!!

Takk for et flott fotballår!

Svein Slåen/manager Brøttum Flyers og Brøttum Tigers

# ÅRSRAPPORT 2012 – JENTER 10

Laget har bestått av følgende spillere:

Amalie A. Granli

Andrine Gaden Solberg

Emma D. Freng

Ida Louise Halla

Kristine Øverbø

Mariell Kampevoll

Amalie Grund

Anette B. Kløvstad

Hanna Almo

Johanne Harby

Maja Haugen

Mia Hårstadhaugen

Trener:

Roy Granli

Lagleder:

Maren Haugen

Treninger:

Vi startet treningene 6. januar, og trente inne i gymsalen 1 gang i uka fram til påske. Etter påske startet vi med treninger på grusbanen. Fra begynnelsen av mai flyttet vi oss til Tømmermyra.

I treningene er basisferdigheter og samspill vektlagt.

Utfordringen er mer egentrening, å få jentene til å røre ballen utenom de organiserte aktivitetene. Det ble avholdt et par konkurranser på antall treninger og triksing i løpet av sommerferien, som bidro til noe egentrening.

Sesongen har vært preget av bra innsats men lite fotballmessig framgang i begynnelsen av sesongen. Nå på slutten av sesongen har vi imidlertid sett bra framgang blant flere, og spesielt innen sentringer/samspill i kamp har det vært merkbar forbedring.

Det er gjennomført 27 treninger i løpet av sesongen, snitt oppmøte har vært 8,2.

Seriekamper:

Vi har spilt 13 seriekamper. Vårsesongen var preget av mange store tap, mens i høstsesongen ble det flere jevne kamper, og også en seier. Innsatsen har vært bra, men vi sliter spesielt mot Lillehammer-lagene. Totalt scoret vi 23 mål i serien. Siden vi har vært 12 jenter, har vi rullert på hvem som har vært med på kampene. Antall kamper er fordelt noenlunde jevnt, og i den enkelte kamp har spillerne fått like mye spilletid. Alle som har hatt lyst har fått stå i mål, men det er stort sett 4-5 stykker som har rullert.

Cuper:

Vi deltok i Briskebyturneringa på Hamar før sommerferien med 2 lag. Her ble det 1 seier på 8 kamper, men de fleste kampene var jevne. Vi scoret 17 mål. I høst deltok vi på Bendit-cup i Moelv, også med 2 lag her. Var flere sykdomsforfall kvelden i forveien, slik at det ble mange kamper på de som var med. 6 kamper, 4 seiere og 26 scorede mål. Begge cupene er kjempebra, jentene og foreldrene storkoste seg.

Sosialt:

Sosialt fungerer laget veldig bra, virker som alle trives med hverandre og har det bra på trening og i kamper.

Det ble arrangert kamp mot mødrene som en avslutning på vårsesongen. I en høydramatisk kamp halte den yngre garde i havn seieren etter en sterk opphenting på slutten ☺.

Som en avslutning på sesongen besøkte vi Tyrili klatresenter, og viste våre klatreferdigheter. Etterpå koste vi oss med kake og forfriskninger.

Foreldregruppa:

Bra oppslutning fra foreldrene, både på treninger og ikke minst kamper. Stort engasjement, og kun positive tilrop.

Tilbakemeldinger til styret:

Banefordeling har fungert bra.

Til dels lang ventetid på å få utstyr.

2 møter i regi av styret som har vært bra. Men savner mer sportslig involvering.

Flinke klubbdommere. Men har de fått noen form for evaluering?

Skryt til banemester, gjort en strålende jobb med banene.

Bra med felles cuper for lagene.

Savner en ferdighetsmerke-dag.

Flott med egen fotballskole.

Neste sesong:

Lagleder og trener takker nå av etter flere år. Det gjøres en jobb i laget for å finne erstattere, forhåpentligvis vil vi finne noen som vil overta.

Trenere og lagledere

# ÅRSRAPPORT FOTBALL GUTTER 10

## SPILLERE:

Even Flaten Bredvold  
Even Hemma  
Håkon Stubberud Slåen  
Jens Lagmandsveen  
Jon Tomter  
Jonatan Sunde Løkken  
Sigurd Jensen Mundhjeld  
Sven Jansen

## TRENER:

Bjørn Slåen

## LAGLEDER:

Gunnhild Flaten

Gutter 10 startet med innetreninger i gymsalen i vår. De hadde da mest fokus på styrketrening. Bjørn Slåen har vært trener dette året også. Vi er veldig fornøyd med innsatsen hans. Stor takk til han.

G10 er en veldig fin kameratgjeng. De er blide og fornøyde, og det er veldig sjelden konflikter og negative kommentarer. Vi har hatt flere tap enn seiere, men fokusert på målene som guttene scorer og prestasjonene de gjør. De har blitt mye bedre teknisk dette året. I serien har de totalt spilt 13 kamper (3 seiere, 1 uavgjort, 0 tap). Det har vært målrike kamper. Til sammen har Brøttum scoret 58 mål i serien, og alle guttene har scoret mål. De har stort sett fått litt faste plasser på bana. Noen egner seg best/vil være i forsvar, mens noen egner seg best/vil være foran. De har spilt mot: Vingrom, Åsmarka, Roterud, Moelven, Kringsjå, Søre Ål og Fåberg.

Turneringene som guttene var med på dette året var Briskeby turneringa på Hamar og Bendit Cup i Moelv. De spilte tre kamper i hver turnering.

Noen av guttene var med på TINE Fotballskole på Tømmermyra i august.

Vi håper å beholde spillerne neste år, da er det 7'er fotball som gjelder.

Takk til gutter og foreldre for en trivelig fotballsesong. Foreldrene på dette laget er flinke til å stille opp på kamper og dugnader.

Gunnhild Flaten



# ÅRSRAPPORT FOTBALL G11 (OG G9)

Trenere og lagledere:

Geir Gunderhøgsti, trener

Per Viggo Kristiansen, trener

Svend Jostein Harby, lagleder

Spillere:

Emil Austnes
Håvard Andreassen
Joakim Gunderhøgsti
Jørgen Harby
Lars Solberg
Marcus Kristiansen
Marius Gaden
Ola Rusten
Oskar Traaseth
Sander Sørsveen
Simen Antonsen

Sesongen:

Vi har denne sesongen hatt et sammenslått lag med spillere født i 2001 og 2003. Spillerne har fungert godt sammen og har utviklet seg til å bli en fin treningsgruppe. I perioden fra oktober til april har vi trent en gang i skolens gymsal. Etter påske begynte vi med utetrening to ganger i uka. I mai var det sesongstart med en kamp i uka i tillegg. Treningsoppmøtet var varierende i vårsesongen så i høstsesongen ble treningstilbudet redusert til ei trening i uka.

Vi har fokusert på å utvikle individuelle basisferdigheter og grunnleggende samspill denne sesongen. Ferdighetsnivået i treningsgruppa har hatt en positiv utvikling både på individuelt og samhandlingsnivå.

Vi har hatt to gjennomføringer av teknikkmerket og alle som forsøkte seg klarte kravene til blått merke.

Vi har i årets sesong spilt totalt 23 kamper fordelt på seriespill, Kjelstad Cup, Briskebyturneringa og Bendit cup i Moelv. Resultatene er fordelt med 3 seiere, 1 uavgjort og 19 tap. Vi har scoret 61 mål og sluppet inn 144.

Trening og kampavvikling på Tømmermyra har gått veldig bra. At vi fra tid til annen ikke har hatt tilgang til mål under treningene er forbedringspotensial for klubben til neste sesong.

For at spillerne skal få mulighet til å utvikle seg videre er det avgjørende at klubben har et treningstilbud i Limtrehallen eller Moelvhallen frem til påske. Skolens gymsal er ikke lengre et godt nok alternativ.

*Svend Jostein Harby Geir Gunderhøgsti Per Viggo Kristiansen*

# Årsrapport fotball J11

Spillerne:

Ingebjørg	Bergseng
Erika	Bovollen Johansson
Eliza	Brzescinska
Vilde	Findalen Sveum
Mari	Hallberg Bakkestuen
Emma	Løkken
Sina	Samuelstuen
Klaudia	Uzsakova
Anna	Aassve Vikør

Trenere:

Ragnhild Foss og Ellen Brukstuen

Lagleder: Frank Samuelstuen

Sesongen vår har vært en stor opptur fra 2011 da alle kampene i serien endte med tap. Laget har hevet seg kraftig i år og vunnet de fleste kampene sine.

Det skyldtes i hovedsak to nye trenere (Ragnhild og Ellen) som har lagt opp treninger på en god måte og har motivert jentene skikkelig på både trening og i kamp. I tillegg til at vi i år flyttet jentene på 12 år ned til 11 år og ikke omvendt.

Det har vært artig og se fremgangen til jentene.

Årets resultater i serien:

<b>Vårsesongen:</b>	
Brøttum - Fåberg	8-5 14. Mai
Brøttum - Hammartun	3-3 31. Mai
Brøttum - Follebu	3-1 6. Juni
Brøttum - Gausdal	7-3 11. Juni
Brøttum - Øyer	6-2 19. Juni
<b>Høstsesongen:</b>	
Brøttum - Øyer	8-11 14. August
Brøttum - Kringsjø	1-3 21. August
Brøttum - Hammartun	11-1 30. August
Brøttum - Roterud	6-1 4. September
Brøttum - Fåberg	6-4 19. September
Brøttum - Søre ål	8-1 27. September

Frank Samuelstuen

## Brøttum G12 – sesongen 2012

Disse spillerne har vært med i år.

Erik Freng Sondre G. Solberg Steffen Skutbergsveen Sigbjørn Øverbø Markus Sveen	Elvin Vranesi JøranDalseg Rasmus Hemma EvenTomer Tina Rusten
---	--

Halvard Eggen Iver Haugen Eskil Strand Erlend Rømo Karl Grund	Emil Østby Adrian Johnsen Lars Erik Mangerud Eirik Hågensen Stian Pettersen Egil Verhees.
---	--

Trenere / lagledere har vært Gaute Freng og Piet Verhees.

Brøttum G12 har vært i alt 20 spillere i årets sesong. De har vært delt i to lag. Det har vært med seks spillere av 1999 årgang som er blitt fordelt jevnt på hvert sitt lag.

Det har vært en artig sesong. Gutta har vunnet over halvparten av kampene sine, og det er både spillere, lagledere og foreldre godt fornøyd med. Årsakene til det har vært:

- En litt snillere serie enn tidligere.
- Bidraget fra 1999-spillere.
- Positiv utvikling av spillere på 2000 årgangen som har tatt fine steg i sommer.
- Veldig godt frammøte på trening. Mange gode treninger skaper bedre fotballspillere.

Fortsatt øver spillerne hovedsakelig med basis ferdigheter i fotball. Pasninger, føring av ball og avslutninger bruker vi fortsatt det meste av tiden på. Mye individuelt arbeid fortsatt sammen med spillsekvenser. Vi prøver så godt vi kan å starte alle angrep med å spille ball ut gjennom egne forsvarspillere.

Laget har også deltatt i tre turneringer hvor det også er blitt mange fine seire. Spesielt på Briskebyturneringen spilte det ene laget svært god fotball og vant 3 av fire kamper mot lag fra Oslo og Trøndelag. Vi avsluttet sesongen med Otta Cup og det ble en suksess både sportslig (slik vi selv så det) og sosialt.

Vi håper å få med mange av spillerne til ny sesong i 2013. Vi fortsetter å trene en gang i uka utover høsten og vinteren.

Gaute & Piet

## Regnskap 2012 og budsjett 2013

Fullstending årsmelding med regnskap og budsjett kan fås ved å sende en henvendelse til styret ved Amund Havig på følgende email: [amundhav@hotmail.com](mailto:amundhav@hotmail.com)